

pachet piese si materiale

I.D.: 87489852

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.918,72 RON - 4.918,72 RON

Descriere: 1. Cric hydraulic 20t-50824 = 1 x 399.16 2. Roata pivotanta cu flansa= 1 x 25.21 3. Piulita hex m16 = 400 x 0.64 4. Surub hex m16x80 = 250 x 3.78 5. Robinet sfera ppr 25mm = 1 x 21.01 6. Ulei mobil delvac 15w40 4l = 1 x 130.25 7. Ulei castrol magn 5w40 1l = 2 x 42.08 8. Releu prot 12v 5 pini = 1 x 8.40 9. Spray contact el 400ml bk = 1 x 16.81 10. Gresor fi 6 cu cot 90 = 10 x 1.68 11. Gresor fi 8 cu cot 90 = 10 x 1.68 12. Gresor fi 10 cu cot 90 = 10 x 1.68 13. Apa demineralizata 1l = 12 x 2.10 14. Apa demineralizata 5l = 12 x 8.4 15. Filtru ulei = 1 x 37.82 16. Filtru comb 1 x 92.44 17. Trusa sanitara auto = 1 x 37.83 18. Fisa ip 44 neagra = 1 x 37.82 19. Priza alb st candela = 1 x 10.92 20. Intrerupator simplu = 2 x 8.4 21. Cablu mym 3 x 1.5 = 20 x 5.88 22. Vinclu ptr scaun = 6 x 2.19 23. Piulita hex m20 = 50 x 1.76 24. Surub hex m20 x 80 = 50 x 5.88 25. Tija filetata m12x1000 = 10 x 14.29 26. Tija filetata m14 x 1000=10 x 18.49 27. Tija filetata m16 x 1000 = 20 x 22.69 28. Piulita hex m14 = 80 x 0.67 29. Piulita hex m12 = 130 x 0.54 30. Saiba plata m12 = 30 x 0.21 31. Saiba plata m16 = 30 x 0.42 32. Pistol aer comprimat = 1 x 84.03 33. Ulei castrol magn die 5w40 1l = 2 x 46.22 34. Ulei castrol edge 5w30 1 l = 1 x 54.62 35. Furtun comb dn25 = 1 x 189.08 36. Saiba combi 1'' = 1 x 5.88 37. Disc taiere 125x2g = 25 x 5.04 38. Detergent univ asevi = 1 x 16.81 39. Spray sano k300 = 1 x 37.82 40. Cablu mym 3 x 4 = 15 x 14.29 41. Clema intindere cabluri = 1 x 50.42 42. Manusi piele
